GRL_ASSINATURA_1 Presidente

EDITAL Nº 120/2025

 ANTÓNIO RUI DE SOUSA GODINHO SAMPAIO, Presidente da Câmara Municipal de

Góis, torna público, para efeitos do disposto na alínea m), do nº 1 do artigo 35º, arti-

culado com o nº 4 do artigo 40º, ambos da Lei nº 75/2013, de 12 de setembro, altera-

da pelas Leis nºs 25/2015, de 30 de março, 69/2015, de 16 de julho, 7-A/2016, de 30

de março e 42/2016, de 28 de dezembro, e do nº 3, do artigo 5º, do Regimento da

Câmara Municipal, que a reunião ordinária da Câmara Municipal agendada para o dia

25.11.2025, no Salão Nobre do edifício dos Paços do Concelho, pelas 10.00 horas, foi

alterada para o dia 28.11.25 (sexta-feira), no mesmo local e hora.

O presente edital irá ser afixado nos lugares públicos habituais.

Paços do Concelho de Góis, 10 de novembro de 2025

O Presidente da Câmara

(António Rui de Sousa Godinho Sampaio)

		App AIRC
	2025-11-11T09:09:57+0000
	António Rui de Sousa Godinho Sampaio